

合意単価

令和6年3月18日に締結した湯の谷上流部溪間工事(ゼロ国債)における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和6年5月20日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規 格	単 位	数 量	単 価	金 額
工事区分 (レベル1)	工事区分 (レベル2)	工事区分 (レベル3)	工事区分 (レベル4)					
溪間工					式	1.0		22,411,000
	治山ダム工				式	1.0		22,411,000
		第23-1号ブロック前えん堤工			式	1.0		17,252,830
			コンクリートブロックA	1.0型3単位	個	27.0	63,420	1,712,340
			コンクリートブロックB	1.0型3単位 着色あり	個	17.0	66,424	1,129,208
			コンクリートブロックC	1.0型4単位	個	22.0	80,327	1,767,194
			コンクリートブロックD	1.0型4単位 着色あり	個	32.0	84,323	2,698,336
			コンクリートブロックE	変1.0型3単位 着色あり	個	15.0	54,178	812,670
			コンクリートブロックF	変1.0型5単位	個	7.0	80,690	564,830
			コンクリートブロックG	Fa1.0型3単位 着色あり	個	19.0	66,424	1,262,056
			コンクリートブロックH	Fa1.0型4単位 着色あり	個	37.0	84,318	3,119,766
			コンクリートブロックI	Fa1.0型5単位 着色あり	個	34.0	103,443	3,517,062
			コンクリートブロックK	Fe1.0型5単位	個	7.0	95,624	669,368
		第30号ブロック前えん堤工			式	1.0		5,159,081
			コンクリートブロックc	1.0型4単位	個	10.0	80,847	808,470
			コンクリートブロックe	1.0型5単位	個	17.0	98,980	1,682,660
			コンクリートブロックh	Fa1.0型4単位	個	33.0	80,847	2,667,951
仮設工					式	1.0		8,489,000
	仮設工				式	1.0		8,489,000
		資材運搬路改良工			式	1.0		2,351,565
			施工箇所A		式	1.0	1,860,268	1,860,268
			施工箇所B		式	1.0	491,297	491,297
		資材運搬路維持管理			式	1.0		6,138,014
			除雪崩土除去A	ホイールローダ1.6m3	時間	49.0	9,163	448,987
			除雪崩土除去B	バックホウ0.8m3	時間	49.0	10,971	537,579
			砂利舗装工(機械) 10cm	敷均し幅2.5m以上 バック納 舗装面仕上げ無 C-40	m3	60.0	9,749	584,940
			覆工板設置・撤去工	上部工 設置・撤去 ラフレンソール4.9t吊 (直接基礎形式)	m2	120.0	1,315	157,800
			資材運搬路付属施設設置・撤去	ガードレール・道路標識設置撤去	式	1.0	267,119	267,119
			横断溝・側溝清掃		時間	77.0	4,818	370,986
			機械除草(肩掛式)・集草		m2	13,800.0	103	1,421,400
			大型土のう工 撤去	作業半径6m以下	袋	118.0	757	89,326
			産業廃棄物処理費(廃ブラ)	既設大型土のう	kg	271.4	76	20,626
			産業廃棄物運搬(廃ブラ)	既設大型土のう	台	1.0	20,711	20,711
			見張作業員		日	90.0	16,190	1,457,100
			門扉補修		式	1.0	761,440	761,440
直接工事費					式	1.0		30,900,000
共通仮設費計					式	1.0		4,765,000
	共通仮設費(積上げ分計)				式	1.0		157,000
		運搬費			式	1.0		89,545
			積込費取卸し費	基地現場間往復	t	25.44	2,855	72,631
			ダンプ運搬10t 覆工板	片道0.5km BH山積0.80m3	台	6.0	2,819	16,914
		営繕費			式	1.0		67,669
			監督員詰所	設置撤去 4.27m2・5ヵ月	式	1.0	67,669	67,669
	共通仮設費(率計上)				式	1.0		4,230,751
	現場環境改善費(率計上)				式	1.0		377,864
純工事費					式	1.0		35,665,000
	現場管理費				式	1.0		12,021,000
工事原価					式	1.0		47,686,000
		一般管理費等			式	1.0		8,879,621
	一般管理費等計				式	1.0		8,879,000
工事価格					式	1.0		56,565,000
	消費税相当額				式	1.0		5,656,500
請負金額					式	1.0		62,221,500

なお、本単価表に記載のない工種(レベル2)が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別(レベル4)が追加された場合の共通仮設費(積上げ分)については、変更時の価格を基礎として協議する。